[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CONCORRÊNCIA 015/2015

OBJETO: Registro de Preço para Aquisição Material Médico Hospitalar

EMPRESAS CLASSIFICADAS:

Ata RP nº 029/2015
Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S.A. – Vera Cruz - RS

Itens: 02 – R$ 2,30; 07 – R$ 2,40

Ata RP nº 030/2015
Noeli Vieira Distribuidora de Soros – VOOLMED, Passo Fundo – RS

Itens: 03 – R$ 54,00; 05 – R$ 90,00; 06 – R$ 120,00; 08 – R$ 0,30; 12 – R$ 1,10; 13 – R$ 1,10;

14 – R$ 1,10

Ata RP nº 031/2015

PLASMEDIC – Comércio de Materiais para Uso Médico e Laboratorial Eireli - Erechim –RS

Itens: 04 – R$ 86,40; 09 – R$ 43,54; 10 – R$ 7,00; 15 – R$ 5,60; 16 – R$ 7,43; 17 – R$ 50,40

Itens Frustrados: 01 e 11

Sant’Ana do Livramento, 29 de janeiro de 2016.

Lessane M. de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos